
9° Memorial Gianfranco Dotto Propaganda Foglio n. 1
19/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Nuoto Ostacoli - Assoluti Maschi PropagandaSerie Mercoledì 18/06/2014 ore 10:00

Serie n° 7 di 7
1 CELATO FEDERICO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
2 QUARTO CHRISTIAN 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
3 DELON GIOVANNI 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:30.0
4 BELLUCCO JACOPO 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:30.0
5 FIORIN TOMMASO 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:30.0
6 GUIDOLIN DAVIDE 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0
7 CESTER ALESSANDRO 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0

Serie n° 6 di 7
1 TAFFARELLO RICCARDO 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:20.0
2 PETRIN JACOPO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
3 BUSATO LORENZO 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:10.0
4 JEDREJCIC DIEGO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
5 SACHER PIETRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
6 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0
7 VEDOVETTO ALESSIO 2007 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:15.0
8 SACHER MARCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0

Serie n° 5 di 7
1 MILANI NICOLA 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:10.0
2 DILISO ANDREA 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:10.0
3 VENTURINI DIEGO 2007 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:07.0
4 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:05.0
5 CAVALLIN LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.0
6 DIACONU MANUEL 2007 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:07.0
7 SARRI DAVE 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:10.0
8 BORSATO ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0

Serie n° 4 di 7
1 VORONA IULIAN 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
2 FINETTI CHRISTIAN 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.0
3 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.0
4 GARBINATO ALBERTO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:00.0
5 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
6 GOBBO FEDERICO 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
7 CONDOTTA RICCARDO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
8 CAPPADONA PIETRO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:04.0

Serie n° 3 di 7
1 ROSSINI GABRIELE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.0
2 ARGENTO RICCARDO 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0
3 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:55.0
4 DA ROS GIOVANNI 2005 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:53.6
5 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:55.0
6 MIRON ANDREA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
7 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:58.0
8 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:58.5

Serie n° 2 di 7
1 VISENTIN ANDREA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
2 DAL MAS GIANLUCA 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0
3 SQUEGLIA MARCO 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
4 SCARPARO LUCA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.0
5 CREMER MARCO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:50.0
6 SQUEGLIA MATTEO 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
7 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
8 BARDHI ANDI 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9° Memorial Gianfranco Dotto Propaganda Foglio n. 2
19/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 GAMBAROTTO GIULIO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.0
2 SANTORO PAOLO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.0
3 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.0
4 CAPRETTA FRANCESCO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:38.0
5 EBONE TOMMASO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:42.0
6 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.0
7 FANTIN GIULIO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.0
8 SLONGO SAMUELE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:48.6

50 Nuoto Ostacoli - Assoluti Femmine PropagandaSerie Mercoledì 18/06/2014 ore 10:18

Serie n° 8 di 8
2 STEVANIN ANNAMARIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:50.0
3 SGUOTTI IRUPE' 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:50.0
4 NEAMTU ANA MARIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
5 GIORGI ANNA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
6 TAMIAZZO CRISTINA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:50.0
7 ZANARDO ANNA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:50.0

Serie n° 7 di 8
1 GIORGI AGNESE 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
2 BARBON LIALA 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0
3 FERRACIN ISABELLA 2008 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
4 SARTORI ANGELICA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.0
5 SCHILEO EVA 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:30.0
6 ANTONELLO AMY 2007 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
7 BERGAMIN CLAUDIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0

Serie n° 6 di 8
1 MAGGIOLO CATERINA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
2 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:20.0
3 MORO VERONICA 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:15.0
4 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.0
5 PIGRO GIADA 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:15.0
6 LIANA BEATRICE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.0
7 CENDRON VITTORIA 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:20.0
8 LAZZARI GIORGIA 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:20.0

Serie n° 5 di 8
1 BARBON ELISA 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:10.0
2 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0
3 MARCHIORO ELEONORA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:10.0
4 VEDOVETTO OLGA 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:08.0
5 DE BORTOLI AURORA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
6 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0
7 GRASSIGLI CHIARA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
8 RAMPAZZO GIORGIA 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:13.0

Serie n° 4 di 8
1 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.0
2 LUCCHETTA SARA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.0
3 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.0
4 OGBEKENE JAMILA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
5 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
6 FALCADE SERENA 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
7 BROGGIO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.0
8 MICCOLIS REBECCA 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:05.0

(segue Serie n° 3 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9° Memorial Gianfranco Dotto Propaganda Foglio n. 3
19/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 8

1 MELONI SYRIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0
2 CASARIN ALESSIA 2005 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:58.0
3 BIANCHIN GEMMA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.0
4 PINARELLI ALICE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0
5 MORARI GIADA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:55.0
6 VARDIERO JASMINE 2005 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:57.0
7 DE GOL MARIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0
8 DE MARCHI CATERINA 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0

Serie n° 2 di 8
1 MONTANARI ANGELICA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:55.0
2 CAPRETTA MADDALENA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.0
3 LOSS LINDA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:52.0
4 SALVADORI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0
5 TROMBINI SERENA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
6 TATTO ANNA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:53.0
7 SECCO MADDALENA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0
8 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.0

Serie n° 1 di 8
1 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:50.0
2 BARP ANNA ASIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:49.0
3 PASA AURORA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.0
4 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.0
5 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.0
6 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:49.0
7 BELTRAMI DARIN 2006 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
8 CAZZOLA CLEMENTINA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0

50 Torpedo - Assoluti Maschi Propaganda Serie Mercoledì 18/06/2014 ore 10:36

Serie n° 6 di 6
1 FERRACIN RAFFAELE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
2 DELON GIOVANNI 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:20.0
3 PETRIN JACOPO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.0
4 CELATO FEDERICO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0
5 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.0
6 BELLUCCO JACOPO 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:20.0
7 ANTONELLO ANDREA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0

Serie n° 5 di 6
1 ROSSINI GABRIELE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.0
2 SQUEGLIA MARCO 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:12.0
3 CAPPADONA PIETRO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
4 SACHER PIETRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
5 CONDOTTA RICCARDO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
6 SQUEGLIA MATTEO 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:11.0
7 VEDOVETTO ALESSIO 2007 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:13.0

Serie n° 4 di 6
1 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0
2 GARBINATO ALBERTO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:10.0
3 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.0
4 VENTURINI DIEGO 2007 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:05.0
5 DIACONU MANUEL 2007 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:05.0
6 FIORIN TOMMASO 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:10.0
7 ARGENTO RICCARDO 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
8 FINETTI CHRISTIAN 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9° Memorial Gianfranco Dotto Propaganda Foglio n. 4
19/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:03.0
2 BARDHI ANDI 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
3 SACHER MARCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
4 CAVALLIN LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
5 JEDREJCIC DIEGO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
6 VORONA IULIAN 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
7 SANTORO PAOLO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
8 SCARPARO LUCA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.0

Serie n° 2 di 6
1 VISENTIN ANDREA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.0
2 FANTIN GIULIO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0
3 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:55.0
4 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:53.0
5 GAMBAROTTO GIULIO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.0
6 BORSATO ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
7 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:56.0
8 DA ROS GIOVANNI 2005 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:59.0

Serie n° 1 di 6
1 BRANCATO LORENZO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:50.0
2 SLONGO SAMUELE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:48.0
3 CAZZOLA TOMMASO 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.0
4 CAPRETTA FRANCESCO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:38.0
5 EBONE TOMMASO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:45.0
6 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:47.9
7 MIRON ANDREA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
8 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:53.0

50 Torpedo - Assoluti Femmine Propaganda Serie Mercoledì 18/06/2014 ore 10:50

Serie n° 6 di 6
2 ZANARDO ANNA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.0
3 TAMIAZZO CRISTINA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.0
4 SARTORI ANGELICA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.0
5 SGUOTTI IRUPE' 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.0
6 STEVANIN ANNAMARIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.0

Serie n° 5 di 6
2 LIANA BEATRICE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.0
3 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.0
4 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.0
5 LUCCHETTA SARA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.0
6 GRASSIGLI CHIARA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.0

Serie n° 4 di 6
1 MAGGIOLO CATERINA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0
2 BROGGIO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0
3 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0
4 VEDOVETTO OLGA 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:07.0
5 SECCO MADDALENA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
6 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0
7 RAMPAZZO GIORGIA 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:12.0
8 BIANCHIN GEMMA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.0

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9° Memorial Gianfranco Dotto Propaganda Foglio n. 5
19/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.0
2 DE BORTOLI AURORA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.0
3 DE GOL MARIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:00.0
4 MARCHIORO ELEONORA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:00.0
5 PINARELLI ALICE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
6 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.0
7 OGBEKENE JAMILA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.0
8 GENNARI GIULIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.0

Serie n° 2 di 6
1 CHINAGLIA DENISE 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:55.0
2 CASARIN ALESSIA 2005 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:55.0
3 SCARPARO CLAUDIA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:55.0
4 TATTO ANNA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:53.0
5 CAPRETTA MADDALENA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.0
6 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:55.0
7 VARDIERO JASMINE 2005 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:55.0
8 MELONI SYRIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:56.0

Serie n° 1 di 6
1 BARP ANNA ASIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:52.0
2 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:52.0
3 TROMBINI SERENA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
4 GAMBARO GIADA 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:45.0
5 CAZZOLA CLEMENTINA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
6 PANIZZON SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:51.0
7 LOSS LINDA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:52.0
8 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:53.0

8x50 Ostacoli - Assoluti Serie Mercoledì 18/06/2014 ore 11:04

Serie n° 1 di 1
1 DILISO, MILANI, DE MARCHI, PIGRO  ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 08:15.0
2 SANTORO, LIANA, VORONA, SECCO  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 08:00.0
3 JEDREJCIC, BORSATO, MAGGIOLO, DE BORTOLI VENETO BANCA MONTEBELLUNA 07:30.0
4 ZUCCHERATO, PANIZZON, CAPPELLETTO, GAMBARO SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 06:50.0
5 SCARPARO, MONTANARI, GARBINATO, CREMER A.S.D. SWIM CONSELVE 07:00.0
6 CESTER, NEAMTU, BERGAMIN, ANTONELLO A.S.D. ANTARES NUOTO 08:00.0
7 CAPRETTA, SLONGO, BARP, TATTO  ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 08:00.0

8x50 Stile Libero - Assoluti Serie Mercoledì 18/06/2014 ore 11:13
Note: TORPEDO P3-4 E SUPERIORI

Serie n° 1 di 1
2 SALVADORI, COJANU, FALCADE, DAL MAS ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 08:30.0
3 CAZZOLA, BELTRAMI, CAZZOLA, FINETTI  ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 08:10.0
4 BARDHI, LUCCHETTA, PINARELLI, SCARPARO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:50.0
5 EBONE, LOSS, MARCHET, CAPRETTA  ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 06:52.0
6 GORDA, FERRARI, STOCCO, PELLIZZARI  ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 08:30.0
7 DIACONU, BUSOLIN, FARINELLA, VARDIERO SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 09:11.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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